



**UFO-DRAMA:** Fra den norske kortfilmen «Transit Conjunction» - et UFO-drama fra Jæren, som nå skal ut i verden. **FOTO: FOTON4 FILM**

## UFO-film fra Jæren til USA

**STAVANGER:** Romvesener på Jæren er tema for den norske kortfilmen «Transit Conjunction», som er underveis til to store, amerikanske festivaler.

NTB

Det er regissørene Fredrik Waldeland og Jonas Reed som

står bak «Transit Conjunction», og også måtte spytte i penger selv for å lage den. Den festivalinviterte kortfilmen er nemlig produsert for egne og filmselskapet Foton4 Films midler, etter at det ble avslag på støttesøknaden i Rogaland.

Nå er resultatet klart for å vises frem: Først i hovedprogrammet i Hollyshorts Film Festival i Los Angeles, som vi-

ser frem kortfilmer fra hele verden - og også er en Academy Awards-kvalifiserende festival. Den åpner 10. august.

Deretter skal historien om jærbonden som opplever å få kona bortført, før han selv må forsvare gården sin mot aliens, videre til Utah og sjangerfestivalen FilmQuest 2017 i tiden 8. til 16. september.



**THE ESPELIDS:** Pappa Olav og sønene Jon og Tov Espelid får god spilletid under Treungenfestivalen.

# Stjernene på scena

frå scenen sammen med The Espelids. Då går Solbergen ut av si komfortsone og syng «Levva livet» til stor jubel frå publikum. Det er nok ein sjanse for at det same kan skje laurdagsnatta.

- Det er tredje året me spelar på Treungenfestivalen og Jørgen har gjeve oss ei kanon speltid i år, seier Olav.

Både Jon og Tov vil satse profesjonelt på musikken. Tov startar på tredje året på konser-



**SAMLA PUBLIKUM:** Vassendgutane samla publikum ved strandscena.

vatoriet i Kristiansand til hausten, medan Jon fullfører videregående utdanning på musikklinja i Skien. Jon er også den einaste trommeslagaren frå heile Austlandet som blei tatt ut til talentutviklingsprogrammet TUP i Oslo. Der skal han møte opp for ekstra undervisning kvar tredje helg neste skuleår.

### - Fantastisk

Inne på festivalplassen og på

campingen er festen i full gang. Fredagskvelden bød på lettare ver. Sol og varme gjev god stemning og gjev ei fantastisk fin ramme for ein artist som Maria Mena som er i full gang med sin opptreden. Folk held rundt kvarandre og syng med. Innsjøen Nisser er blinkande fin i bakgrunnen.

- Maria Mena er fantastisk, seier Tora Gautefald.

Venninna Kristin Askland er einig. Dei har vald seg ut fredag

som festivaldag, fordi den er mest allsidig i musikken.

### Full fest

Neste band ut er veletablerte Vassendgutane. Folk strøymmer inn portane og vandrar mot strandscena, som er i ferd med å bli klar for bygderockens gullgitar frå Sunnmøre.

Det er fest og det er fredag i Treungen.